國立屏東大學110年高教深耕計畫
[bookmark: _Toc484529306]戶外教育結合課程議題社群結案成果確認表
   填表日期：  年  月  日
	社群召集人
	
	系所與職稱
	

	社群名稱
	

	執行期間
	   年   月   日至   年   月   日

	請勾選
	繳交項目
	說明內容

	□
	本確認表
	請確實填寫，以利核對資訊。

	□
	成果報告電子檔
	1.請確實依據目錄逐一核對是否有疏漏資料。
2.字型請以標楷體/Times New Roman，12字型大小呈現。
3.活動紀錄表需包含該場活動的簽到表(掃描檔)。

	□
	成果照片電子檔
	請另提供照片原始檔。

	□
	成果特色亮點報導電子檔
	請另提供照片原始檔。

	□
	其他:____________
	如論文摘要、證照考取證明、教材教具等資以證明該社群成效之作品。

	本人已確認以上報告內容無誤，請核章:________________。


※注意事項：
   1.繳交成果時，請確認繳交項目是否齊全。
2.本年度所有受補助之社群，請彙整上述資料於111年1月21日前繳交電子檔，請寄至sarah027@mail.nptu.edu.tw信箱；作為本年度師生學習社群之結案成果。
3.若有任何疑問，請與計畫承辦人聯繫：
教務處教學資源中心行政組員 章淑珺小姐
電話：08-7663800#11609
e-mail：sarah027@mail.nptu.edu.tw 




國立屏東大學




110年師生共學社群
【戶外教育結合課程議題社群】
成果報告








社群召集人: ＯＯＯ系ＯＯＯ教授
社群名稱:


中　華　民　國     年     月    日
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戶外教育結合課程議題社群成果報告表
	社群召集人
	· 
	職稱
	· 
	單位系所
	· 

	聯絡電話
	· 校內分機:
	E-mail
	· 

	
	· 手機:
	· 
	· 

	社群名稱
	· 

	社群類別
	

	計畫摘要
	

	計畫執行成果與收穫
	

	績效成果
	成效分析(質量化分析)

	
	請依據學習成效評估進行成效分析。
例如採用柯氏(Kirkpatrick)學習成效分析。如第一層「反應」:滿意度問卷、學生參與度;第二層「知識技能態度等」:筆試、簡報評核;第三層「行為」:觀察、實驗對照分析、成果發表;第四層「成果」:學習的後續擴散效益。
1.
2.
3.


	經費使用
	核定金額
	
	實支金額
	





110年戶外教育結合課程議題【(社群名稱)】社群成員名單
	序號
	姓名
	系所單位與職稱
	連絡電話
	E-mail

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

		11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	






































(註：表格不敷使用請自行增列)


戶外教育結合課程議題社群活動照片實錄
	活動照片(至少8張)

	
	

	照片說明
	照片說明

	
	

	照片說明
	照片說明

	
	

	照片說明
	照片說明

	
	

	照片說明
	照片說明

	備註:
1. 請將照片原始檔寄送至承辦人信箱 (sarah027@mail.nptu.edu.tw)  
2. 如表格不敷使用，請自行增加。


 	
國立屏東大學110年師生學習社群活動紀錄表
填表日期：   年    月   日
	社群類別
	（戶外教育結合課程議題、增能輔導等）

	社群名稱
	（社群名稱）

	活動名稱/主題
	 (請填寫活動名稱或聚會主題)

	活動時間
	　_____年_____月_____日  ____時____分 至 ____時____分

	主持人
	(所屬系所/姓名)

	演講者/主講人
	(所屬單位/姓名)

	參與人數
	社群成員：_____ 人
非社群成員：______ 人
	(請附該場次的簽到表，需含活動名稱、主講人、時間、地點及出席者資料)

	活動內容簡述

	活動執行方式與討論議題 
(1.介紹講者背景專長等 2.活動執行方式及討論議題內容 3.講者及與會者之分享交流之重點簡述)


	活動回饋與成效

	與會人員意見與回饋 (本次活動對與會者實際助益、其他意見回饋等)

	

	活動檢討 (例如：活動內容是否符合社群成員所需、是否能有效提升學生學習成效等)

	



國立屏東大學【(社群名稱)】活動/聚會簽到表
活動名稱____________
日期：   年   月   日(星期  )  
時間：
地點：
主講人：

	編號
	單位/學系職稱
	姓名
	簽名處
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	





學生心得回饋表
	計畫名稱：增能輔導社群/戶外教育社群

	活動名稱：

	日期/時間：　　年　　月　　日　    時至 　　年　　月　　日   時

	學生資料

	姓名
	
	就讀科系/身份
	○○系大○生/碩士生

	活動內容（參與計畫/參訪活動過程，所見所學之內容概述）

格式規範：
全文字體為12號字，標楷體，單行間距，全形標點符號。
※開始書寫時，以上格式規範文字可刪除。

	回饋與反思(參與計畫/參訪活動過程你最大的收獲/學習是什麼？過程中心得感想為何？哪些地方可以再精進? (300字以上) )





	


[bookmark: _GoBack]國立屏東大學師生學習社群問卷調查統計分析結果(成員)
	年級
	(請繪製圓餅圖)

	一年級
	人
	

	二年級
	人
	

	三年級
	人
	

	四年級
	人
	

	碩士生
	人
	

	系所(請繪製長條圖)

	

	第一題
對此次社群活動之主題設定與內容之滿意度
	(請繪製圓餅圖)


	非常滿意 5分
	
	

	滿意     4分
	
	

	沒有意見 3分
	
	

	不滿意   2分
	
	

	非常不滿意 1分
	
	

	平均分數
	
	

	第二題
業界專家與學生互動情形，鼓勵發問或表達意見之滿意度
	(請繪製圓餅圖)

	非常滿意 5分
	
	

	滿意     4分
	
	

	沒有意見 3分
	
	

	不滿意   2分
	
	

	非常不滿意 1分
	
	

	平均分數	
	
	

	第三題
社群活動辦理地點之滿意度
	(請繪製圓餅圖)

	非常滿意 5分
	
	

	滿意     4分
	
	

	沒有意見 3分
	
	

	不滿意   2分
	
	

	非常不滿意 1分
	
	

	平均分數
	
	

	第四題
社群活動時間掌控情形之滿意度
	(請繪製圓餅圖)

	非常滿意 5分
	
	

	滿意     4分
	
	

	沒有意見 3分
	
	

	不滿意   2分
	
	

	非常不滿意 1分
	
	

	平均分數
	
	

	第五題
業界專家整體的教學方式與態度之滿意度
	(請繪製圓餅圖)

	非常滿意 5分
	
	

	滿意     4分
	
	

	沒有意見 3分
	
	

	不滿意   2分
	
	

	非常不滿意 1分
	
	

	平均分數
	
	

	第六題
總體而言，
參加社群活動對我的實務學習有正面幫助
	(請繪製圓餅圖)


	非常滿意 5分
	
	

	滿意     4分
	
	

	沒有意見 3分
	
	

	不滿意   2分
	
	

	非常不滿意 1分
	
	

	平均分數
	
	

	其他意見

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	













戶外教育結合課程議題社群活動資料
 (可為講義、簡報、圖片等，請掃描後張貼於此。)












其他
 (請掃描後張貼於此，無可免附。)


